
Bloom

È proprio la testata che contraddistingue i molteplici modelli, tutti disponibili con rivestimento sfoderabile 
in tessuto, pelle o ecopelle: Bloom (con la testata bassa), Bloom hi (testata alta), Bloom ego (testata 
trapuntata). Può anche essere realizzato con vano contenitore (Bloom open).

RIVESTIMENTO:
tessuto
ecopelle
pelle Capri
pelle Ponza Nabuk / Anilina

PIEDI:
metallo verniciato bianco opaco
metallo verniciato nero opaco
metallo verniciato grigio antracite opaco
metallo verniciato tortora opaco
metallo verniciato rosso opaco
metallo verniciato blu opaco
metallo verniciato argento opaco
metallo finitura rame 30
metallo finitura ottone 30

Letto matrimoniale disponibile con rete da:
154x205 cm
160x200 cm
180x200 cm
194x205 cm
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